
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31612044R

2. Data e Regjistrimit 12/04/2023
3. Emri i Subjektit TRENI BALCANI OCCIDENTALI (TBO)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga: "Gani Luzi" Godina 15, H/4, Njesia 
nr.10, pasuria  nr 3/493-4, ZK 8380, Tirane 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit

Arben Rozani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2023 Deri: 03/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WalterGobbi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët FrancescoTumminello
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ArbenRozani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 550.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

Babbo s.r.l
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
15.4 Komente (nëse ka)

Sitav s.p.a
Para: 250.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
16.4 Komente (nëse ka)

Safe Side srl
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
17.4 Komente (nëse ka)
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18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRENI BALCANI OCCIDENTALI (TBO)
E-Mail: arbenrozani@gmail.com  
Telefon: 00355692066239  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

Regjistrimi Fillestar: CN-101107-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2FDAB5-8FF1-4FAF-A0B3-099083BF824E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D520A2C-135F-4735-BEEA-0C3AFABD1ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D520A2C-135F-4735-BEEA-0C3AFABD1ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E9D1F-835C-4CBB-BC78-13534542D987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E9D1F-835C-4CBB-BC78-13534542D987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E9D1F-835C-4CBB-BC78-13534542D987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E531CE5C-F343-4012-8E10-261756BEB4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3DDDE6-EF05-4D83-A336-268471FE8559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3DDDE6-EF05-4D83-A336-268471FE8559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3DDDE6-EF05-4D83-A336-268471FE8559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D9BFB-4626-45EE-B1F2-3E8CB1E0BB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D9BFB-4626-45EE-B1F2-3E8CB1E0BB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E282D5-C3CA-4F2C-97C1-4B17E9AF03AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E16E61-9DBA-4809-BA08-596A704D7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E16E61-9DBA-4809-BA08-596A704D7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D40FCD3-400C-466D-8A5B-631784DCF5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CF4587-9264-4CBD-A690-7106426329E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CF4587-9264-4CBD-A690-7106426329E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC7BC2-40B8-4275-BEE8-8FF32D84F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC7BC2-40B8-4275-BEE8-8FF32D84F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E460F-957E-4612-9126-C7BB4A43D22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E460F-957E-4612-9126-C7BB4A43D22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E460F-957E-4612-9126-C7BB4A43D22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7168496-AF59-4E5B-BD20-C8414594187B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7168496-AF59-4E5B-BD20-C8414594187B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438E6904-8356-462B-86FD-CBB25B4CEE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438E6904-8356-462B-86FD-CBB25B4CEE5D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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